


Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO PE003/2023-01 FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº. 92/2024 LICENÇA-MATERNIDADE FERNANDA DE JESUS ANDRADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº. 88/2024 - LICENÇA PRÊMIO DAYSE AMARAL ROCHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROCESSO SELETIVO
ERRATA-CONVOCAÇAO N. 06- REF EDITAL 08-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ERRATA-CONVOCAÇÃO N° 24-EDITAL 004.2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ERRATA-DESCLASSIFICAÇÃO N° 05 -EDITAL 004.2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO – BAHIA 

CNPJ nº 08.257.417/0001-46 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

CONTRATO Nº PE003/2023-01 FMS CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. 
CONTRATADA: PRIME MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO LTDA INSCRITA 
NO CNPJ SOB O Nº: 09.342.946/0001-00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
INSTRUMENTAIS MÉDICOS HOSPITALARES PARA CENTRO CIRÚRGICO E CME DO 
HOSPITAL DE ESPECIALIDADES E CIRURGIAS ELETIVAS DE PORTO SEGURO - BA, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
PORTO SERGURO/BA. VALOR: ITENS 04, 05 e 06, COM O VALOR TOTAL: R$ 715.050,00 
(SETECENTOS E QUINZE MIL E CINQUENTA REAIS).  VIGÊNCIA: 08/04/2024 A 
31/12/2024. – PAULO CESAR ONISHI – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO 
DE PORTO SEGURO/BA. 

 

 

 

 

 

 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO PE003/2023-01 FMS

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 015/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.918/2023 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRA DE 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA CONTEMPLANDO 
QUADRA, ARQUIBANCADA, PLAYGROUND INFANTIL E ACADEMIA AO AR 
LIVRE NA RUA DA PAZ (LADEIRA DO PARAGUAI) NO BAIRRO PARAGUAI 
NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BAHIA. 
 
DATA: 10 de abril de 2024 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para minha deliberação quanto a 

homologação e adjudicação do resultado, que deu como vencedora a Sociedade Empresária 

PRIME SERVIÇOS LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA inscrita no CNPJ nº 
37.743.827/0001-03, valor global de R$ 1.775.689,54 (um milhão, setecentos e setenta e 
sete mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta quatro centavos), com o prazo de 

validade da proposta de 90 (noventa) dias e o prazo de execução dos serviços em 05 (cinco) 

meses. 

  

Analisados os autos, constata-se fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo 

Estatuto Regulador. 

 

Assim, observados os preceitos legais da lei nº 8.666/93 e da Constituição Federal de 1988, 

HOMOLOGO o presente certame e ADJUDICO seu objeto a empresa PRIME SERVIÇOS 

LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO, na forma do inciso VI do artigo 43 da lei 8666/93. Determino 

que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida licitante. 

 

 

 

 

 

 

 

DENISSON MATOS ROCHA 

Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras 

 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 4

TERMODE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 015/2023

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 016/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6.936/2023 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRA DE 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE SAUDE 
ESPECIALIZADA NO DISTRITO DE ARRAIAL D’AJUDA NO MUNICIPIO DE 
PORTO SEGURO -BA. 
 
DATA: 10 de abril de 2024 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para minha deliberação quanto a 

homologação e adjudicação do resultado, que deu como vencedora a Sociedade Empresária 

MULTIPLUS PROJETOS E CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
04.810.663/0001-22, valor global de R$ 1.458.304,49 (um milhão quatrocentos e 
cinquenta e oito), com o prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias e o prazo de 

execução dos serviços em 06 (seis) meses. 

  

Analisados os autos, constata-se fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo 

Estatuto Regulador. 

 

Assim, observados os preceitos legais da lei nº 8.666/93 e da Constituição Federal de 1988, 

HOMOLOGO o presente certame e ADJUDICO seu objeto a empresa MULTIPLUS 
PROJETOS E CONSTRUTORA LTDA, na forma do inciso VI do artigo 43 da lei 

8666/93. Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida 

licitante. 

 

 

 

 

 

 

 

Paulo Cesar Onishi 

Secretário Municipal de Saúde 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 5

TERMODE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 016/2023

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

 

TOMADA DE PREÇO N° 017/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6.593/2023 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE 
ENGENHARIA PARA CONSTRUCÃO DE PRAÇA E QUADRAS DE AREIA NA 
RUA PADRE JOSE ANCHIETA NO BAIRRO CAMPINHO NO MUNICÍPIO DE 
PORTO SEGURO – BA. 
 
DATA: 10 de abril de 2024 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para minha deliberação quanto a 

homologação e adjudicação do resultado, que deu como vencedora a Sociedade Empresária 

ENGELIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ nº 
07.152.223/0001-13, valor global de R$ 1.140.956,17 (um milhão, cento e quarenta mil, 
novecentos e cinquenta e seis reais e dezessete centavos), com o prazo de validade da 

proposta de 60 (sessenta) dias e o prazo de execução dos serviços em 08 (oito) meses. 

 

Analisados os autos, constata-se fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo 

Estatuto Regulador. 

 

Assim, observados os preceitos legais da lei nº 8.666/93 e da Constituição Federal de 1988, 

HOMOLOGO o presente certame e ADJUDICO seu objeto a empresa ENGELIMA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, na forma do inciso VI do artigo 43 da lei 

8666/93. Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida 

licitante. 

 

 

 

 

 

 

 

DENISSON MATOS ROCHA 

Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras 
 
 
 
 
 

HELIO CARLOS OLIVEIRA DE PAULA 

Secretário Municipal de Esporte e Laser 
 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 6

TERMODE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 017/2023

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 7

PORTARIA Nº. 92/2024 LICENÇA-MATERNIDADE FERNANDADE JESUS ANDRADE

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO -BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO PÚBLICO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO PÚBLICO – PRAÇA 
ANTÔNIO CARLOS MAGALHGÃES, N° 48 – CENTRO – CEP: 45.810-000 – PORTO 

SEGURO/BAHIA CNPJ: 13.635.016/0001-12 

 

  

 

PORTARIA N° 88/2024 

 

“Concede Licença-prêmio e dá outras 

providências”. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, fundamentado na Lei Municipal nº. 1.685/2021, que 

dispõe sobre a Estrutura Administrativa no âmbito da Prefeitura 

Municipal de Porto Seguro – Bahia e, 

 

CONSIDERANDO o quanto disposto no Artigo 51, VI, da Lei 

Municipal 1461/2018, que institui o Estatuto do Magistério Público do 

Município de Porto Seguro - Bahia;  

CONSIDERANDO requerimento físico com deferimento tramitado na 

Secretaria Municipal de Educação; 

  

R E S O L V E: 

Art. 1º - CONCEDER licença-prêmio, a Servidora Pública 

Municipal DAYSE AMARAL ROCHA, MATRÍCULA Nº. 3385, INSPETOR 
DE CLASSE, com início em 01 de abril de 2024, fixando-lhe a data de 01 

de julho de 2024, para reassumir o exercício do cargo. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo-se os seus efeitos para o dia 01 de abril de 2024. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Porto Seguro, 10/04/2024. 

 
 
 

 Tarcísio Oliveira Santos  
Secretário Municipal de Administração 

Decreto 15.119/23 
 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 9

PORTARIA Nº. 88/2024 - LICENÇA PRÊMIO DAYSE AMARAL ROCHA

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº008/2022 – CONVOCAÇÃO Nº006  

1 
 

  

 

ERRATA  

O Município de Porto Seguro/BA ,vem pelo presente RETIFICAR a publicação no Diário Oficial do 
Município no dia 09/04/2024,  Edição 8.254, ano 6, páginas 03 a 06,  por motivo apenas de  
formatação de texto, não havendo alteração em seu conteúdo.  

 

CONVOCAÇÃO N° 06 
PROCESSO SELETIVO N° 08/2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, ESTADO DA BAHIA, POR MEIO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 
PROCESSO SELETIVO Nº. 08/2022, constituída pelo Decreto Municipal 14.136/2022, que dá 
publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária de 
excepcional interesse público de profissionais para desempenhar atividades no âmbito da 
Secretaria Municipal da Saúde – SMS, por tempo determinado, em Regime Especial de Direito 
Administrativo – REDA, devidamente motivado na forma prevista no procedimento administrativo 
nº. 015/2022, com prazo de 02 (dois) anos, renovável, desde que de forma motivada, por igual 
período, a critério da Administração Municipal, conforme vagas definidas neste Edital, torna público 
o EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 
Nº. 08/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, que tem como alicerce legal o inc. IX, do 
art. 37 da Constituição Federal, que se regulamentou no sei deste Município pela Lei nº. 929/2010.  
 

ENTREGA DOS DOCUMENTOS ADICIONAIS: 

DATA: 10/12/2024 AO DIA 12/04/2024 
HORÁRIO: DAS 08:30 AS 16:00 HORAS. 
ENDEREÇO: PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, N° 48, CENTRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO PÚBLICO. 

 

ANEXO I – LISTA COM OS NOMES EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO. 

ANEXO II – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA APRESENTAÇÃO. 

 

Porto Seguro, 09 de abril de 2024. 

 

 

Tarcísio Oliveira Santos  
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio Público 

 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 10

ERRATA-CONVOCAÇAON. 06- REF EDITAL 08-2022

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº008/2022 – CONVOCAÇÃO Nº006  

2 
 

  

 
 

ANEXO I  

LISTA COM OS NOMES EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

  

PROCESSO SELETIVO Nº008/2022 - 06ª CONVOCAÇÃO 
   

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM   
QUANT CLAS Nº INSC NOME CPF EXP TITULOS T PONTOS 

1 53 1665657533 EDILCELENE LIVRAMENTO DA ALELUIA 021.***.***-59 0 0 0 
2 54 1665766836 EDMARI GOMES DOS SANTOS 013.***.***-03 0 0 0 

3 
55 1665946833 VANILZA GONÇALVES FERREIRA 

CARDOSO 
013.***.***-69 0 0 0 

4 56 1666027446 CARLA MARIANA DA SILVA 002.***.***-84 0 0 0 
5 58 1665665799 ELISANDRA BOMFIM DE OLIVEIRA 334.***.***-85 0 0 0 
6 59 1665678103 VALDINEIA BATISTA DE OLIVEIRA 058.***.***-42 0 0 0 
7 60 1665680944 NUBIA DE JESUS SANTOS 028.***.***-20 0 0 0 
8 61 1665951010 LUCAS HENRIQUE MODESTO SANTOS 039.***.***-93 0 0 0 
9 62 1666195705 JAQUELINE SANTOS DE ALMEIDA 018.***.***-96 0 0 0 
10 63 1665777411 MARCELA DAYLA SANTOS SALLES 045.***.***-12 0 0 0 
11 64 1665938395 ELINALVA DA SILVA VIANA 048.***.***-63 0 0 0 
12 65 1665962864 AMÓS OLIVEIRA SANTOS DE JESUS 370.***.***-07 0 0 0         

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº008/2022 – CONVOCAÇÃO Nº006  

3 
 

  

ANEXO II  

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA APRESENTAÇÃO 
Comparecer no setor de Recursos Humanos entre os dias 10/12/2024 ao dia 12/04/2024, das 

08:30 às 16h. 

 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA APRESENTAÇÃO 

a) 01 (uma) foto 3x4, coloridas e recentes; 

b) Certidão de Nascimento, se solteiro, ou de Casamento, se casado; 

c) Certidão de Nascimento dos dependentes se houver, com CPF 

d) Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS; 

e) Carteira de Identidade; 

f) Certificado de Reservista se for o caso; 

g) Título de Eleitor e comprovante de votação ou de justificativa da última eleição; 

h) CPF - Cadastro de Pessoa Física; 

i) PIS/PASEP; 

j) Comprovante de residência - conta de água, luz ou telefone fixo; 

k) Comprovação do grau de escolaridade (Ensino médio Completo + Curso Técnico em 
Enfermagem + Registro no Conselho Regional de Enfermagem da Bahia);  

i) Declaração de conformidade do e-social. 

l) Comprovante de Conta Corrente no Banco Santander (caso não possua, será feito o 
encaminhamento para abertura da conta); 

 No ato da entrega da documentação será solicitado a assinatura das seguintes 
declarações: 

a) Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, emprego ou função pública, para fins 
de verificação de acumulação de cargos conforme dispõe o artigo 37, XVI e XVII, da Constituição 
Federal; 

b) Declaração Nepotismo; 

c) Declaração de dependentes de IR; 

d) Declaração de Bens; 

e) Declaração, sob as penas da Lei, de que não tem contra si sentença penal condenatória 
transitada em julgado; 

 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 12

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº004/2023 – 24ª CONVOCAÇÃO  

 

1 

 

  

 

ERRATA  

O Município de Porto Seguro/BA ,vem pelo presente RETIFICAR a publicação no Diário Oficial do 
Município no dia 09/04/2024,  Edição 8.254, ano 6, páginas 09 a 16,  por motivo apenas de  formatação 
de texto, não havendo alteração em seu conteúdo.  

CONVOCAÇÃO N° 24 
PROCESSO SELETIVO N° 004/2023 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, por meio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 

PATRIMÔNIO HISTÓRICO E DA COMISSSÃO ORGANIZADORA E DE SELEÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n° 1.868/2023, que dá 

publicidade a realização de Processo Seletivo para ocupação das Funções Públicas em Regime de 

Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público e por tempo determinado, devidamente 

motivado nos termos do Processo Administrativo n° 004/2023, conforme o art. 37, IX, da Constituição 

Federal, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO 

PROCESSO SELETIVO N° 004/2023, destinado ao provimento de cargos temporários de servidores 

públicos da Prefeitura Municipal de Porto Seguro/BA, regido pelas normas estabelecidas no Edital N° 

004/2023. 

ENTREGA DOS DOCUMENTOS ADICIONAIS: 

DATA: 10/04/2024 a 12/04/2024. 
HORÁRIO: DAS 08:30 AS 16:00 HORAS. 
ENDEREÇO: PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, N° 48, CENTRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO PÚBLICO. 

 

ANEXO I – LISTA COM OS NOMES EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO. 

ANEXO II – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA APRESENTAÇÃO. 

 

Porto Seguro, 09 de abril de 2024 

 
 
 

Tarcísio Oliveira Santos 
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio Público 

 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 13

ERRATA-CONVOCAÇÃON° 24-EDITAL 004.2023

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº004/2023 – 24ª CONVOCAÇÃO  

 

2 

 

  

 

ANEXO I  

LISTA COM OS NOMES EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0024819 MARCELA SILVA SANTOS 25,00 15,00 12,00 52,00 238º CLASSIFICADO 

2 0018715 ANA LUCIA ELIAS GUARIGLIA 25,00 21,00 6,00 52,00 239º CLASSIFICADO 
3 0021187 ESTER DE JESUS SILVA 25,00 21,00 6,00 52,00 240º CLASSIFICADO 
4 0018931 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUZA 20,00 18,00 14,00 52,00 241º CLASSIFICADO 
5 0022715 JANSER PEREIRA BONFIM 20,00 18,00 14,00 52,00 242º CLASSIFICADO 
6 0024228 LORENA DA SILVA OLIVEIRA 20,00 18,00 14,00 52,00 243º CLASSIFICADO 
7 0027341 SANDRA SANTOS PEREIRA LOPES 20,00 24,00 8,00 52,00 244º CLASSIFICADO 
8 0022830 JEFFERSON FERREIRA XAVIER 20,00 24,00 8,00 52,00 245º CLASSIFICADO 

9 0023143 JOELSON SILVA PEREIRA 15,00 21,00 16,00 52,00 246º CLASSIFICADO 

10 0023793 KHELIANE SANTOS SOUZA 40,00 3,00 8,00 51,00 247º CLASSIFICADO 
11 0024509 LUCILENE SANTOS MOURA 35,00 6,00 10,00 51,00 248º CLASSIFICADO 
12 0020197 DANIELE DE LIMA CALAZANS 35,00 6,00 10,00 51,00 249º CLASSIFICADO 

 
    

  
          

205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ARRAIAL 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0021595 GABRIEL TREVISAN OLIVEIRA 10,00 27,00 6,00 43,00 50º CLASSIFICADO 
2 0026866 ROBERTA PEREIRA DA SILVA 5,00 24,00 14,00 43,00 51º CLASSIFICADO 
3 0027605 SONIA MARIA MOURE LUCCHESI 25,00 9,00 8,00 42,00 52º CLASSIFICADO 

4 0020784 ELIANDRA DE JESUS 25,00 12,00 4,00 41,00 53º CLASSIFICADO 

 
    

  
          

205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - TRANCOSO 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0023685 KAROLAYNE AZEVEDO SANTOS 15,00 6,00 8,00 29,00 37º CLASSIFICADO 
2 0021943 GRACIELLE DOS SANTOS BARRETO 15,00 6,00 8,00 29,00 38º CLASSIFICADO 

 
    

  
          

205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - INDIGENA 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0028795 GUSTAVO SOARES DA SILVA 10,00 12,00 6,00 28,00 36º CLASSIFICADO 
2 0027590 SOLANGE DE JESUS PINTO 15,00 6,00 6,00 27,00 37º CLASSIFICADO 
3 0028784 DAIANE LIMA RIBEIRO DOS SANTOS 15,00 6,00 4,00 25,00 38º CLASSIFICADO 

4 0028805 CLAUDIA MARIA DE JESUS CAMPECHE 5,00 12,00 8,00 25,00 39º CLASSIFICADO 

 
    

  
          

301- ATENDENTE DE FARMACIA - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0027031 ROSANGELA ALVES DA SILVA 21,00 4,00 16,00 41,00 20º CLASSIFICADO 
2 0021624 GABRIELA SILVA DIAS LOPES 21,00 6,00 12,00 39,00 21º CLASSIFICADO 
3 0028721 YONE CASSIANO DOS ANJOS 23,00 8,00 8,00 39,00 22º CLASSIFICADO 

 
  

  
 
  

         
  

 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 14

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº004/2023 – 24ª CONVOCAÇÃO  

 

3 

 

  

301- ATENDENTE DE FARMACIA - ARRAIAL 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0020645 EDNA SUELI SANTOS SOUZA 29,00 4,00 12,00 45,00 6º CLASSIFICADO 

 
    

  
         

301- ATENDENTE DE FARMACIA - TRANCOSO 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0018369 ALESSANDRA DIAS PEREIRA 8,00 4,00 16,00 28,00 4º CLASSIFICADO 

 
    

  
         

107- AUXILIAR DE LIMPEZA - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0028046 THIAGO COSTA E SILVA 15,00 6,00 8,00 29,00 240º CLASSIFICADO 
2 0028478 VITORIA APARECIDA MOREIRA ROCHA 15,00 6,00 8,00 29,00 241º CLASSIFICADO 
3 0028763 ZORAIDE DE JESUS DOS SANTOS 15,00 6,00 8,00 29,00 242º CLASSIFICADO 
4 0020541 EDIANE PEREIRA DOS SANTOS 15,00 12,00 2,00 29,00 243º CLASSIFICADO 

 
    

  
         

105- AUXILIAR DE COZINHA - ARRAIAL 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0028430 VILMARA SILVA DE SANTANA 35,00 21,00 14,00 70,00 5º CLASSIFICADO          
                

202 - MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS (CAT. D) - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0022159 ÍCARO DE OLIVEIRA LIMA 20,00 6,00 10,00 36,00 33º CLASSIFICADO 
2 0021134 ERIK RAMALHO N. DOS SANTOS 15,00 15,00 6,00 36,00 34º CLASSIFICADO 
3 0026962 ROMILDO NERES DOS SANTOS 25,00 6,00 4,00 35,00 35º CLASSIFICADO 
4 0020451 DIOGO LIMA DOS SANTOS 10,00 21,00 4,00 35,00 36º CLASSIFICADO 
5 0022581 JAIRISSON ALMEIDA SANTANA 15,00 9,00 10,00 34,00 37º CLASSIFICADO 
6 0028674 WILLYS PEREIRA DE SOUSA 10,00 12,00 12,00 34,00 38º CLASSIFICADO 
               

101- VIGIA - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0026803 RICARDO BORGES DOS SANTOS 15,00 12,00 10,00 37,00 200º CLASSIFICADO 
2 0026911 RODIVAL BARBOSA MORAES 15,00 12,00 10,00 37,00 201º CLASSIFICADO 
3 0019596 CARLOS KAYAN DE SOUZA ARAÚJO 25,00 3,00 8,00 36,00 202º CLASSIFICADO 
4 0026858 ROBÉRIO DE SOUZA CHAGAS 20,00 6,00 10,00 36,00 203º CLASSIFICADO 
5 0018394 ALEX CARRION ARAÚJO 20,00 6,00 10,00 36,00 204º CLASSIFICADO 

 
  

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 15

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº004/2023 – 24ª CONVOCAÇÃO  

 

4 

 

  

 

ANEXO II  

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA APRESENTAÇÃO 
 

Comparecer no setor de Recursos Humanos entre os dias 10/04 a 12 de abril de 2024 das 08:30 às 16h. 
 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA APRESENTAÇÃO 

a) 01 (uma) foto 3x4, coloridas e recentes; 

b) Certidão de Nascimento, se solteiro, ou de Casamento, se casado; 

c) Certidão de Nascimento dos dependentes se houver, com CPF 

d) Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS; 

e) Carteira de Identidade; 

f) Certificado de Reservista se for o caso; 

g) Título de Eleitor e comprovante de votação ou de justificativa da última eleição; 

h) CPF - Cadastro de Pessoa Física; 

i) PIS/PASEP; 

j) Comprovante de residência - conta de água, luz ou telefone fixo; 

k) Comprovação do grau de escolaridade (certificado de conclusão do ensino fundamental, médio ou 
médio-técnico), curso de especialização e categoria de CNH, quando o caso; 

i) Declaração de conformidade do e-social. 

l) Comprovante de Conta Corrente no Banco Santander (caso não possua, será feito o encaminhamento 
para abertura da conta); 

m) Para o candidato que se inscrever em cargo cuja lotação seja em área indígena, é necessário 
apresentar declaração original assinada pelo Cacique Pataxó, nos termos da OIT nº 169. 

 No ato da entrega da documentação será solicitado a assinatura das seguintes declarações: 

a) Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, emprego ou função pública, para fins de 
verificação de acumulação de cargos conforme dispõe o artigo 37, XVI e XVII, da Constituição Federal; 

b) Declaração Nepotismo; 

c) Declaração de dependentes de IR; 

d) Declaração de Bens; 

e) Declaração, sob as penas da Lei, de que não tem contra si sentença penal condenatória transitada 
em julgado; 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 16

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº004/2023 – DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05 

 

1 

 

  

 

ERRATA  

O Município de Porto Seguro/BA ,vem pelo presente RETIFICAR a publicação no Diário Oficial do 
Município no dia 09/04/2024,  Edição 8.254, ano 6, páginas 17 a 24,  por motivo apenas de  formatação 
de texto, não havendo alteração em seu conteúdo.  

 

 

DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05  
PROCESSO SELETIVO N° 004/2023 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, por meio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e da SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 

PATRIMÔNIO HISTÓRICO E DA COMISSSÃO ORGANIZADORA E DE SELEÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO  no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n° 1.868/2023, torna público 

o EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 

N° 004/2023, em razão do não comparecimento dos mesmos, conforme anexo regido pelas normas 

estabelecidas no Edital N° 004/2023. 

 

Porto Seguro, 09 de abril de 2024 

 

 

Tarcísio Oliveira Santos 
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio Público 

  

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 17

ERRATA-DESCLASSIFICAÇÃON° 05 -EDITAL 004.2023

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº004/2023 – DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05 

 

2 

 

  

 

PS 004/2023 - DESCLASSIFICAÇÃO- 05          
205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE 

Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

1 0025769 MIKAELA DE SOUZA SILVA 25,00 24,00 6,00 55,00 209º NÃO COMPARECEU 
2 0027182 RUAN ANDRADE DOS SANTOS 25,00 24,00 6,00 55,00 210º NÃO COMPARECEU 
3 0024971 MARIA ALICE GONCALVES VALADARES 20,00 21,00 14,00 55,00 211º NÃO COMPARECEU 
4 0019193 BARBARA MEDEIROS DE CASTRO 20,00 21,00 14,00 55,00 212º NÃO COMPARECEU 
5 0024261 LOUIZE SANTOS DE ALMEIDA 40,00 12,00 2,00 54,00 214º NÃO COMPARECEU 
6 0025722 MICAELLE ALMEIDA DIAS 30,00 12,00 12,00 54,00 216º NÃO COMPARECEU 
7 0024586 LUIS FERNANDO SANTOS DIAS 30,00 12,00 12,00 54,00 217º NÃO COMPARECEU 
8 0018634 ANA BEATRIZ SILVA CARDOSO 30,00 18,00 6,00 54,00 218º NÃO COMPARECEU 
9 0024330 LUANNA RIBEIRO BARRETO 25,00 15,00 14,00 54,00 219º NÃO COMPARECEU 
10 0019263 BIANCA CRISTINA TORRES PEREIRA 25,00 15,00 14,00 54,00 220º NÃO COMPARECEU 
11 0025616 MATHEUS SANTOS VEIGA 20,00 24,00 10,00 54,00 222º NÃO COMPARECEU 
12 0019151 ÁTILA ALAN SANTOS BONFIM 20,00 24,00 10,00 54,00 223º NÃO COMPARECEU 
13 0024135 LIGIA SORAH BATISTA DE ANDRADE 30,00 15,00 8,00 53,00 224º NÃO COMPARECEU 
14 0023119 JOCNEA PEREIRA COTIA 30,00 15,00 8,00 53,00 225º NÃO COMPARECEU 
15 0025916 NADIR CÉLIA COSTA DE ANDRADE 30,00 15,00 8,00 53,00 226º NÃO COMPARECEU 
16 0027633 STEFANNY CASTRO DOS SANTOS 30,00 15,00 8,00 53,00 227º NÃO COMPARECEU 
17 0018907 ANDRESSA ALVES DA SILVA 25,00 18,00 10,00 53,00 229º NÃO COMPARECEU 
18 0027526 SIMONE DE ABREU SANTOS 25,00 18,00 10,00 53,00 230º NÃO COMPARECEU 
19 0026961 ROMILDO DE SOUZA VEIGA 20,00 21,00 12,00 53,00 231º NÃO COMPARECEU 
20 0020288 DAYANE SILVA DOS SANTOS 20,00 27,00 6,00 53,00 232º NÃO COMPARECEU 
21 0021886 GIULIA  DE OLIVEIRA PINHEIRO 20,00 27,00 6,00 53,00 233º NÃO COMPARECEU 

                

205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ARRAIAL 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0026747 RENATA DA SILVA MATTOS 25,00 15,00 6,00 46,00 45º NÃO COMPARECEU 
2 0021906 GLEICE BONFIM DOS SANTOS 15,00 21,00 10,00 46,00 46º NÃO COMPARECEU 
3 0024764 MAITÊ VALVASSORI LAGE MENEZES 15,00 21,00 10,00 46,00 47º NÃO COMPARECEU 
4 0025975 NATALIA COSTA DA SILVA 25,00 9,00 10,00 44,00 49º NÃO COMPARECEU 
               

205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - TRANCOSO 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0025172 
MARIA EDUARDA MOSCON 
MARQUESINI COSTA 10,00 12,00 8,00 30,00 36º NÃO COMPARECEU 

 

205- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - INDIGENA 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0024052 LENIRA ARAUJO DE OLIVEIRA 15,00 6,00 10,00 31,00 28º NÃO COMPARECEU 
2 0024020 LEIDIANE ALVES DA ROCHA 25,00 0,00 6,00 31,00 29º NÃO COMPARECEU 
3 0027481 SILVANA ANDRADE FERREIRA 20,00 3,00 8,00 31,00 30º NÃO COMPARECEU 
4 0028774 ALDERILDA DE SOUZA BRITO 10,00 15,00 6,00 31,00 31º NÃO COMPARECEU 
                

301- ATENDENTE DE FARMACIA - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0026153 OAN SILVA VIANA 27,00 2,00 16,00 45,00 17º NÃO COMPARECEU 
  0021660 GEISA CARDOSO CIRQUEIRA 24,00 4,00 16,00 44,00 18º NÃO COMPARECEU 
2 0020623 EDMARIA MEDRADO PINHEIRO 25,00 4,00 12,00 41,00 19º NÃO COMPARECEU 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 18

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PATRIMÔNIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO Nº004/2023 – DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05 

 

3 

 

  

                

301- ATENDENTE DE FARMACIA - ARRAIAL 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0026850 RITA LÚCIA JAQUEIRA GOMES 28,00 4,00 16,00 48,00 5º NÃO COMPARECEU 
               

301- ATENDENTE DE FARMACIA - TRANCOSO 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0020752 ELI JUNIA FELIPE PEREIRA 23,00 6,00 16,00 45,00 3º NÃO COMPARECEU 
               

107- AUXILIAR DE LIMPEZA - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0026147 NÚBIA FERREIRA DA SILVA 15,00 9,00 8,00 32,00 211º NÃO COMPARECEU 
2 0021276 FABIANA ALVES DOS SANTOS 10,00 12,00 10,00 32,00 212º NÃO COMPARECEU 
3 0021856 GIRLENE TEIXEIRA DOS SANTOS 10,00 12,00 10,00   213º NÃO COMPARECEU 
4 0025561 MARTA SANTANA DE JESUS 10,00 12,00 10,00 32,00 214º NÃO COMPARECEU 
7 0025273 MARIA NILZA CAPICHABA LIMA 20,00 3,00 8,00 31,00 217º NÃO COMPARECEU 
8 0028799 STEFANY JANETE SILVA GOMES 20,00 3,00 8,00 31,00 218º NÃO COMPARECEU 
               

105- AUXILIAR DE COZINHA - ARRAIAL 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0027020 ROSANA SANTOS CUNHA 45,00 15,00 12,00 72,00 3º NÃO COMPARECEU          
               

203- MOTORISTA DE VEICULOS LEVES (CAT.B) - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0018850 ANDRE FREITAS GARCIA 25,00 21,00 10,00 56,00 40º NÃO COMPARECEU 
2 0024057 LEONALDO ROQUE DOS SANTOS 25,00 18,00 12,00 55,00 41º NÃO COMPARECEU 
3 0023174 JOIVALDO QUIRINO DOS SANTOS 20,00 27,00 8,00 55,00 43º NÃO COMPARECEU 
4 0021271 EZEQUIEL MENEZES DE OLIVEIRA 25,00 21,00 8,00 54,00 44º NÃO COMPARECEU 
5 0028286 VANDILAON OLIVEIRA NEVES 25,00 21,00 8,00 54,00 45º NÃO COMPARECEU 
               

101- VIGIA - SEDE 
Nº INSCRIÇÃO NOME PORT RLM CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

1 0023732 KAUANNA KELLY ALMEIDA SANTOS 15,00 12,00 12,00 39,00 176º NÃO COMPARECEU 

2 0026391 
PETRUCIO JOSÉ GALDINO DOS 
SANTOS 

15,00 12,00 12,00 39,00 177º NÃO COMPARECEU 

3 0026464 RAFAEL GOMES DA SILVA ROCHA 15,00 12,00 12,00 39,00 178º NÃO COMPARECEU 
 

Edição 8.255 | Ano 6
10 de abril de 2024

Página 19

Certificação Digital: TCVIBXDB-DAHXSDKP-15D4YEYW-WNQ692ZS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PE003/2023-01 FMS

	HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2023
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2023
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2023

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 92/2024 LICENÇA-MATERNIDADE FERNANDA DE JESUS ANDRADE
	PORTARIA Nº. 88/2024 - LICENÇA PRÊMIO DAYSE AMARAL ROCHA

	PROCESSO SELETIVO
	ERRATA-CONVOCAÇAO N. 06- REF EDITAL 08-2022
	ERRATA-CONVOCAÇÃO N° 24-EDITAL 004.2023
	ERRATA-DESCLASSIFICAÇÃO N° 05 -EDITAL 004.2023


		2024-04-10T14:01:08-0300




